259  
Da mihi Domine quod iubet, et iube quod vis.

Fra: Anthomius Londinensis  
Medicine Doct<sup>or</sup>.

Dr. auro potabili: Anthomiano adversus ipsius  
iudicium Jacobi magn. Britanniarum  
Regis tale restitit:

Ningred rex primarius Franciscu Antoniu  
cui Deus benedixit.

Justinianus.

Omnium habere memoriam et penitus in nullo pecca-  
re diuinitatis magis quam mortalitatis.  
h. est

Viro Christiano et Consultissimo Dn. Ioa.  
cbimo Morcio amico et fautori suo plurimum  
honorando hoc perpetuum eo primum oboror &  
M. Q. adporem Voluit Lugdun. Bada Roma  
mense Martio Fe Nord. Viriab 1620  
Matthias Eccardus T. Ber 10